
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LAPKRIČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR.T-331 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE 

TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-4 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų 

komiteto 2007 m. sausio 4 d. sprendimą Nr.1 ir į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės rūpybos skyriaus 2007 m. sausio 3 d. prašymą Nr.S-1 (1.11) „Dėl mokinių nemokamo 

maitinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimu 

Nr.T-331 patvirtintos Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos 8 straipsnį ir jį išdėstyti 

taip: 

„Nemokamas maitinimas mokiniams skiriamas savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu. Vadovaudamasis šiuo dokumentu mokyklos direktorius rašo įsakymą dėl nemokamo 

maitinimo teikimo. 2007 m. sausio mėnesį mokiniai maitinami pagal 2006 m. gruodžio mėnesį 

mokyklose teikto nemokamo moksleivių maitinimo sąrašus“. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 


